平成２９年１２月４日

関係各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

２０１７全日本大学女子選抜駅伝競走（富士山女子駅伝）

出場チームの決定について

 標題の件、本日（12月 4日）正午までを期限としてエントリーを受け付け、下記の通り、

5000m7名のチーム記録による上位 6校を選考いたしました。

記

順位 大学名 5000m7名のチーム記録

１ 玉川大学 1時間 55分 08秒 59

２ 佛教大学 1時間 55分 46秒 23

３ 白鷗大学 1時間 55分 51秒 33

４ 大阪芸術大学 1時間 55分 52秒 48

５ 関西外国語大学 1時間 56分 45秒 95

６ 東北福祉大学 1時間 57分 29秒 64

※従って、本年 12月 30日(金)に行われる 2017全日本大学女子選抜駅伝競走の出場チーム

は、別紙の 21チームとなる。

以上

２０１７全日本大学女子選抜駅伝競走（富士山女子駅伝）

出場チーム一覧

ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 地区 備考

１ 名城大学 東海

第 35回全日本大学女子駅伝

対校選手権大会

出場を希望する上位 12大学

２ 大東文化大学 関東

３ 立命館大学 関西

４ 大阪学院大学 関西

５ 関西大学 関西

６ 東京農業大学 関東

７ 日本体育大学 関東

８ 城西大学 関東

９ 東洋大学 関東

１０ 京都産業大学 関西

１１ 福岡大学 九州

１２ 松山大学 中国四国

１３ 玉川大学 関東

5000m7名のチーム記録

による 6大学

１４ 佛教大学 関西

１５ 白鷗大学 関東

１６ 大阪芸術大学 関西

１７ 関西外国語大学 関西

１８ 東北福祉大学 東北

１９ 東日本選抜 － 地区学連選抜チームによる

2チーム ２０ 西日本選抜 －

２１ 静岡県浙江省学生選抜 － オープン参加